

מ"ת 8110/02/18 - מדינת ישראל נגד פיצל אלצבאר (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 8110-02-18 מדינת ישראל נ' אלצבאר(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל
נגד
המשיב
פיצל אלצבאר (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד פלאח אסדי
05 פברואר 2018

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של כניסה לישראל שלא כדין, הסעת תושב זר השוהה שלא כדין, נהיגה ללא רישיון נהיגה ונהיגה ברכב ללא ביטוח.

על פי העובדות, המשיב נתפס בשעה 04:50 בכביש 80 סמוך לפזורת אלעואישה על קו התפר כשהוא נוהג ברכב מסוג GMC כשהוא מסיע קטין. השוטרים סימנו לו לעצור באמצעות אורות מהבהבים וכריזה, אולם המשיב המשיך בנסיעה של כ-4 ק"מ עד שעצר.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין וביקש לשחרר את המשיב בתנאים שיבטיחו את התייצבותו.

עילת המעצר בענייננו הינה החשש להימלטות מן הדין, אם כי זו אינה בעצמה גבוהה גם בהינתן העבירות הנלוות המיוחסות למשיב.

עיון בחומר החקירה מלמד כי מדובר במי שלמעשה נסע סמוך מאוד לגבול ברכב שהוא של אביו כשהוא מסיע את אחיו בן ה-13 והם בדרכם ככל הנראה לבני משפחה וזאת בשעה של לפנות הבוקר. המשיב תיאר כי חשש שמא שודדים מבקשים לעצור את רכבו כי לטענתו חודש קודם לכן נסע במקום ונשדד על ידי אחרים וגרסתו יש לומר אינה משוללת יסוד.

בנסיבות האמורות, סבורתני שנכון להורות על שחרורו של המשיב אם כי יש גם להבטיח את התייצבותו למשפט וזאת ניתן לעשות באמצעות מכר המשפחה שהוא מתמחה למשפטים, עובד ומרוויח סך של 4,500 ₪ וכן בהפקדה כספית.

לפיכך אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1. המשיב יתייצב לדיון ביום 21.3.2018 בשעה 10:30 בפני כב' השופט יואב עטר. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר למשיב כי זימונו לבית המשפט באמצעות עורך-דינו או הערב ייחשב כזימון כדין, ועל המשיב לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערב על מנת שידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל;
2. המשיב יפקיד סכום של 8,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;
3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;
4. הערב, מר צאאיל דראויש ת.ז., יחתום על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור. תנאי לשחרורו של המשיב הוא כי הערב יציג תלוש שכר אחרון ממקום עבודתו, אשר ייסרק לתיק בית המשפט.

מובהר לערב כי עליו להיות זמין בטלפון ובכתובת שמסר.

מובהר לערב כי חובה עליהם לסייע באיתור המשיב ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורו של המשיב, התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליו, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 19.2.2018.

לבקשת שב"ס, לאחר שחרור המשיב הוא יועבר באמצעות בני משפחתו למחסום שמעה.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ח,
05/02/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**